
Základní škola a Mateřská škola Šenov u Nového Jičína,  
příspěvková organizace 

 
 

 
 
 

VYHLAŠUJE 
 ZÁPIS DĚTÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY „SLUNÍČKO“  

(Školní 454, Šenov u Nového Jičína) 

 
PRO ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 

v souvislosti s protiepidemickými opatřeními, 
bude zápis probíhat  

 
elektronicky nebo poštou od 2. do 16. května 2021, případně 

individuálně bez přítomnosti dětí ve škole 
 

 Individuální termíny pro zápis jsou stanoveny na 4. a 5. května 2021, 
proběhnou v čase od 8:00 do 16:00 hodin (po předchozí registraci na webu 
školy www.zssenov.cz nebo telefonicky na tel. čísle 603 833 939). 
 

 Veškeré informace ohledně zápisu (přihlášku a další dokumenty) najdete na 
webových stránkách ZŠ a MŠ Šenov u Nového Jičína www.zssenov.cz 
 

 V případě dotazů můžete volat na tel. číslo 603 833 939. 

 
Upozornění pro rodiče 

 
 Pro děti, které do 31. srpna 2021 dosáhnou věku pěti let, je od 1. září 2021 

předškolní vzdělávání povinné 
 

 Děti jsou přijímány rozhodnutím ředitelky školy na základě stanovených 
Kritérií pro přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání. V případě volných 
kapacit mateřské školy může být přijato dítě k předškolnímu vzdělávání i 
v průběhu školního roku. 
 

                     

http://www.zssenov.cz/

